TRPE WGE

LLinaHr M3 nonmsTuneHa

XapaKTepucTUKu

O6nactb

npuMeHeHus

Ocobble npusHaku

BHyTpeHHMM cnon
BcTraBka
Hapy>xHbin cnon
UBer

TemnepaTtypa min.
TeMnepaTypa MaKc.

Pabouue cpepbl

YKaszaHus

Ynpasasiowme Tpybonposoasl B

rngpaByindeckmnx U NHeBMaTUHECKUX

cncTtemax

CTponTenbLCTBO pe3epByapoB n
npubopocTpoeHne

JNlabopaTopHoe ob6opygoBaHue

CTOMKOCTb K TeMrnepaTypam 1 aTMoCdepPHbIM

BO34ENCTBUAM

Manbin BeC
MonnatuneH
HeT
MonnatuneH
KeNTbln

-10 °C

60 °C

MuHepanbHoe Macsio
KoHCUCTEeHTHas cMa3ka .

Tonnueo

CTOWMKOCTb K BOAHbIM pacTBOPaM KUCJIOT,

LLesIoYen 1 cosen, a TakKe K 60/IbLUNHCTBY

pacTBopuTenemn

OT 20 °C y4nTbiBaTb KO PULMEHT YMEHbLUEHNS AaBNEHUS.

(Makc. paboyee paBneHne = paboyee gaBnieHne X KOIPPULMEHT).

Temn.: 20 °C/30°C/40°C/50°C/60°C

Koae.: 1,00/0,83/0,72/0,64 /0,57

ApTUKyn

BHyTpeHHUM#A @ nom.
3,0

TRPE04-0.5WGE
TRPE04-0.65WGE
TRPE04-1WGE
TRPEO5-1WGE
TRPE06-1WGE
TRPEO8-1WGE
TRPE08-1.5WGE
TRPE10-1WGE
TRPE10-1.5WGE
TRPE10-2WGE
TRPE12-1WGE
TRPE12-1.5WGE
TRPE12-2WGE
TRPE14-1.5WGE
TRPE14-2WGE
TRPE15-1.5WGE
TRPE16-2WGE
TRPE18-2WGE
TRPE20-2WGE
TRPE22-2WGE
TRPE25-2.5WGE
TRPE30-2.5WGE

2,7
2,0
3,0
4,0
6,0
5,0
8,0
7,0
6,0
10,0
9,0
8,0
11,0
10,0
12,0
12,0
14,0
16,0
18,0
20,0
25,0

HecMoTps Ha TWaTeNbHYI0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXXET UCKJIOYNTb OWNGKN, MO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

0,50
0,65
1,00
1,00
1,00
1,00
1,50
1,00
1,50
2,00
1,00
1,50
2,00
1,50
2,00
1,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,50
2,50

© hansa-flex.com.ua

13
20
15
13
8
13
6
10
15
5
9

=
N

U o Ul o N 0N ©

HANSAFFLEX

20
20
25
30
40
40
60
50
50
85
60
60
80
80
90
120
120
120
150
150
260
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https://hansa-flex.com.ua/trpe04-0.5wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe04-0.65wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe04-1wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe05-1wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe06-1wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe08-1wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe08-1.5wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe10-1wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe10-1.5wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe10-2wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe12-1wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe12-1.5wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe12-2wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe14-1.5wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe14-2wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe15-1.5wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe16-2wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe18-2wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe20-2wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe22-2wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe25-2.5wge
https://hansa-flex.com.ua/trpe30-2.5wge

TRPE WGE HANSAFFLEX

LLinaHr M3 nonmsTuneHa O6HosneHo: 04.19.24

BD = pabo4ee pgasneHne

HecMoTps Ha TWaTeNbHYI0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXXET UCKJIOYNTb OWNGKN, MO3TOMY 5
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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