TRPE WGE

Шланг из полиэтилена



Обновлено: 05.02.24

Характеристики

Область Управляющие трубопроводы в применения гидравлических и пневматических

системах

Строительство резервуаров и

приборостроение

Лабораторное оборудование

Особые признаки Стойкость к температурам и атмосферным

> воздействиям Малый вес

Внутренний слой Полиэтилен

Вставка нет

Наружный слой Полиэтилен

Цвет желтый Температура min. -10 °C

Температура макс. 60 °C

Рабочие среды Минеральное масло

Консистентная смазка.

Топливо

Стойкость к водным растворам кислот, щелочей и солей, а также к большинству

растворителей



Указания

От 20 °C учитывать коэффициент уменьшения давления.

(Макс. рабочее давление = рабочее давление х коэффициент).

Темп.: 20 °C / 30 °C / 40 °C / 50 °C / 60 °C Коэф.: 1,00 / 0,83 / 0,72 / 0,64 / 0,57

Наименование	Внутренний Ø nom.	Наружный Ø	Толщина стенок	BD* bei 20°C	Мин. радиус изгиба
TRPE04-0.5WGE	3,0	4	0,50	9	20
TRPE04-0.65WGE	2,7	4	0,65	13	20
TRPE04-1WGE	2,0	4	1,00	20	20
TRPE05-1WGE	3,0	5	1,00	15	25
TRPE06-1WGE	4,0	6	1,00	13	30
TRPE08-1WGE	6,0	8	1,00	8	40
TRPE08-1.5WGE	5,0	8	1,50	13	40
TRPE10-1WGE	8,0	10	1,00	6	60
TRPE10-1.5WGE	7,0	10	1,50	10	50
TRPE10-2WGE	6,0	10	2,00	15	50
TRPE12-1WGE	10,0	12	1,00	5	85
TRPE12-1.5WGE	9,0	12	1,50	9	60
TRPE12-2WGE	8,0	12	2,00	12	60
TRPE14-1.5WGE	11,0	14	1,50	8	80
TRPE14-2WGE	10,0	14	2,00	9	80
TRPE15-1.5WGE	12,0	15	1,50	7	90
TRPE16-2WGE	12,0	16	2,00	8	120
TRPE18-2WGE	14,0	18	2,00	7	120
TRPE20-2WGE	16,0	20	2,00	6	120
TRPE22-2WGE	18,0	22	2,00	5	150
TRPE25-2.5WGE	20,0	25	2,50	6	150
TRPE30-2.5WGE	25,0	30	2,50	5	260

TRPE WGE

Шланг из полиэтилена



Обновлено: 05.02.24

BD = рабочее давление